3.3 Účast v Soutěži je dobrovolná. 

Článek IV. Podmínky Účasti 

4.1 Účastník získá Účast v Soutěži pro účely určení výherců splněním obou následujících podmínek v 
době trvání Soutěže: 

a) uskuteční jednorázový peněžní vklad na svoje uživatelské konto ve výši nejméně 777 Kč (slovy 
sedm set sedmdesát sedm korun českých), 

b) uskuteční sázku ve hře typu Crash (Avion, Blazing Rocket nebo Santa’s Snowy Escape) v 
částce minimálně 77 Kč (slovy sedmdesát sedm korun českých) s kurzem minimálně 1.30. 

4.2 Účastí v Soutěži se pro účely těchto Pravidel rozumí konkrétní splnění podmínek uvedených v